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Bazuar n€ nenin 76 pika 3 e Statutit t&¢ Pérkohshém t& Universitetit Publik t& Gjilanit
“Kadri Zeka”, Késhilli i Fakultetit Ekonomik, né mbledhjen e mbajtur me daté 24.10.2019, mori
kété:

VENDIM

. Aprovohen programet studimore pér t& aplikuar né Agjenciné e Akreditimit té
Kosovés, pér akreditim dhe ri-akreditim si né vijim:

a. Ri-akreditim i BSc. Menaxhim dhe Ndérmarrési me Profile:
1. Menaxhim dhe Ndérmarrési
ii. Menaxhim i Marketingut dhe Shitjes

b. Akreditimi i MSc. Menaxhim dhe Ndérmarrési me Ploﬂle
1. Menaxhim Financiar
1. Menaxhim dhe Ndérmarrési
iii. Menaxhim i Marketingut dhe Komunikim

II. Programet procedohen né Senat pér miratim.
II1. Pasqyra me programet dhe bartésit i bashkéngjitet kétij vendimi
ARSYETIM

Deri te kéto propozime ka ardhur pas njé diskutim t& gjeré ku jané realizuar njé varg
konsultimesh t&¢ brendshme dhe t& jashtme me palét e interesit, si:
- Takimi i punés me stafin akademik me dt.03.10.2019;
- Realizimi i hulumtimit me alumni te FE UKZ pér karrierén e tyre pasdiplomike:
- Takimi i punés me alumni dhe pérfagésues t& studentéve me dt.11.10.2019
- Takimi i punés me pronaré/menaxheré té bizneseve pérmes Bordit Industrial me
dt.15.10.2019;
- Takimi i dyt& i punés me stafin akademik me dt.17.10.2019;

Nga sa u tha mé sipér, Késhilli i Fakultetit vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dorézqhet:
1. Senatit
2. Sekretarit t&€ Pérgjithshém
3. Arkivit t&¢ Universitetit
Kryesuesi 1 Késhilli ultetit
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